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Landro.relingar 

Blaa; 01 
Dags: 26-11-73 
Gert: Gp,SPI 

Lega og hruo stoQva 1 linustmoi 

milli Hvalfjaraur og Varmahlioar. 

Inngangur 

Linustmoio var mrelt swnario 1973 a vegwn Orkustofnunar og 

undir stj6rn Birgis J6nssonar, en Guomundur Hannesson valdi 
linustmoio og hafoi wnsj6n mea verkinu. Orkustofnun hafoi 
ekki mmlingarnonnwn a 0.0 skipa til aa gera IllLelingarnar, og 

Finnbogi J6nsson og Sigurj6n Pall Isaksson voru raonir til 
pess. P6rhallur Olafsson t6k via af Firmboga slola sumars. 

Wild mnli tmki voru f'engin ao lani hja Landsvirkjun og 

hju Huflllagnsveitum Hikisins. 

JUl'ofrtcoile uthuganir og aorar tithuganir voru geraar a 
linustwoinu, en pessi greinargero fjallar aoeins urn land­

Jlw.;lingul' i linustmoinu og ni6urstoour lJeirra. 

Legu linustwoisins 

Nokkrir ki16metrar i endum linustre6isins eru 6rn.reldir, og 

liggur linustmoio fra Akrane svegam6 tum, undir Hafnarfjalli, 

yfirBorgarfjoro fra Skeljabrekku 0.0 Brekkukoti og pa6an i 
beina linu 8.0 Hafp6rsstUaurn i Norourardal, inn dalinn og 

yfir Holtavorauheioi, lit Hrlitafjora ao Reykjum, paean ao 

Auounaroto0wIl i vi6idal, afram a6 Oxl i Vatnsdal og paoan 

aa Laxarvatnsvirkjun. 

Fra Laxarvatnsvirkjun ggur linustreoio vestan Laxarvatns 
og austan Svinavatns, um B61staoarhlio, yfir Vatnsskara 
og endar skanllnt austan minnisvaroa a austurbru.n Skaga­
fjuroar. 
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OHKUSlrOFNUN Blao: 02 
Dags: 26-11-13 

Lund1llL81 ingar Gert: Gp,SPI 

Umi'eroarstei'na 

Umferoarstefna i linunni er fra SUQurlandi til Norourlands, 

oe eru horn 1 hornpunktum, linulengdir og afsta6a punkta 

utan linu gef'in upp i samroomi via pac. Linan beygir til hc:egri 

eoa vinstri i hornpunktillu og punktar utan linu eru hc:egra eoa 

vinstra megin linunnar, og er pa mioaC5 via ao horft se i 
lunferoarDtefnu linunnar. 

Linulengdir 

IJinulengliin vex fra 9298 lU via Akranesvegamot a6 186691 ill 

via LaxL:lrvatnsvirkjun. :r peim hluta linunnar, sem er milli 

1ax~lrvatnuvirkjunar og Varlllahlioar, er linulengdin, rru::eld fra 

[jLlxLlrvc:ttnsvirkjun og er 40369 III pur sem lI.1Eeling endar. 

110 rnpunk tttr 

r toflu I or u6 finnu skra yf'ir hornpunkta i linunni. Gefio 

er nafn punkts, stei'nubreyting (p6sitiv til hmgri, negativ 

til vinotri), linulencd i punktinwu og lausleg cta6arlyoing. 

llornin eru gefin upp i nygraown. 

H~Joir noklcurra punkta i linustmoinu vorLl akveanar mea rnrelingu 

til' peklctwn hmoarpunktwn skammt utan linunnar. 1 toflu II er 

ad finnu ukra ,yi'ir passa punkta og hmoir peirra. Hwoir eru 

i rnetruJn yfir meoalsjuvarboro. 

Mrelistoovar 

Skru y/fir mmlisto6var er ao firma i tof1u III, 8em er uttak 

llr tolvu IBM 1620 sall1Jcvmmt forri ti GTREDU. Niourstoour rru:elinga 

milli stoavi.i tlshmt linuiengdwil og ht:eC5um eru gefnar. 
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B1ao: 03 
Dags: 26-11-73 

Lo.nd!IJ.[C1ingar Gert: GP,SPI 

Au.kulina Z 

Ii lIoltavJrouheioi var rru:e1d auka1ina Hleo stoovum ZI-Z44. 

:;too Zl er i linunni NS25-NS55 og er 4~4 metra handan vid 

Dtoo NS58. Stao 244 er i bilinu NSl13-NSl14, rett via NS113, 

og er 183 metra fra NSlI4. Leioin Zl-Z44 er 26 metrum 1engri 

en hin leioin, 8em aour var IILLU1d. 

l\1mliba;kur 

~3jalfar mrelingarnar er ao finna i 31 mm1ib6k, og hefur linu­

lene.;C:i og hffiO verio reiknuo og skrao par fyrir hvern rru:e1i­

punkt. 

Punk tar utan 1inu 

Auk m:.nlipunkta i 1inunni hafa verio mm1dir inn punktar 7 ill 

utan linurmar. l)eir eru auokermdir i Iru:.e1ib6ku.nUIn meo stofunum 

VBI) e()a BIIP eftir pvi hvort punkturinn er vinstra eoa hregra 

megin linunnar (pegar horft e1' i stefnu vaxandi linu1engdar). 



rn ORKU~:)IJ.lOYNUN Blao: 04 
I . Dags: 26-11-73 

Land.r.nwl1ngar Gert: Gp,SPI 

r[lufla I Hornpunktar 

H::ell lIorn Linulengd Sta6ar1ysing 
(nY-gr.) ( Ill) 

HH76 
rfH(23 

HB8 
BH279 

13H216 
, BH181 

BEl18 

GH39 
GBO 

NS58 
N~376 

NS139 
HH36 
HUGO 

NS234 
Nf)264 

338 
NS4-41 
nIll 

HEl 

H81 

IIS70 
H~)93 

Hf5126 

HS167 

Zl 

Z44 

(endi) 

46,77° 
0' 

29,372; 

34,34° 
o· 

-45,57° 
cr 

23,47° 
o· 

-4-3,67g 

59,48g 

- g-50,44­
35,49g 

-43,11g 

(-21,90g 

23,75g 

-9,93°
(r 

-ll,O'7b
o· 

, o·
84,16° 
,)r ~"5g-c.;:: , J 

-S,lc.°
o· 

-17,55° 
()" 

143,646
o· 

143,64
g 

-35,30g 

-75,05g 

51,63g 

-41,54g 

(endi) 

9.298 

19.247 
23.220 
25.001 

34.157 
40.564 
56.262 

71.396 

79.942 
85.732 
92.096 
95.406 

108.465 
116.081 
121.458 
129.348 
136.066 
15~.845 

1'75.112 
186.691 

0.000 
5.490 

20.658 
24.'721 
32.071 
40 .. 369 

92.520 
103.199 

Vi6 Akranesvegam6t, vestan vegar 


Mi1li Hafnar og blvers i Melasveit 


Skarrunt su6ur af landsnetspunkti 3300 

1 Hafnarskogi, sunnan vegaI' 

Skammt suour af Innri-Skeljabrekku 

A Selholti, vestan Heggsstaoa 

Um 1 km NNV vic Brekkukot 


Mil1i H61s og Hafp6rsstaoa 

,~3kalrunt sunnan vi6 Hellisa 

A mots via FornahvuIIl1ll 
1 Heioq.rsporoi, vestan Norourar 
Sunnan Hmoarsteins a Ho1tavor6uheiai 

VeBtan vegaI', nmst GrcenurnYrartungu 
Ska@ut noroun via Staoarskala 

l\1i1li Oddssta6a og Brautarholts 

NA via Reyki i Hrutafiroi 

Sunnan Alfholsvatns 1. Miafiroi 

Vestan Auau..narstaoa 1. Viaida1 
r tUni via breinn OXl i Vatnsdal 
Via Laxarvatnsvirkjun 
Linulengd null 
Via su6urenda Laxarvatns 

1 km NV viC> ytri-Longumyri 
Um 1,5 km austan ArtUns i Langadal 
Rlima 2 km SV via Vatnshli6~rvatn 
Noraaustan via mirmisvaroa Stephans G. 

1 Heioarsporoi austan via Noroura 

Austan fjargceslukofa a Holtavorouh. 




Bla6:' 05 
Dags: 26-11-73 

Landm.cGlingar 	 Gert: Gp,SPI 

'Paflu I I Hmoarpunktar 

Punktur {I{nu HmoarpUllktur utan 1inustmois 

I)unktur Hw6 LysingHmll 	 Hmo 

3250 41,33 	 Punktur fra Ll'lrr aus tan 
~j66vegar i Leirarsveit 

lIH54 5~3 ,06 

3300 47,36 	 Punktur fra LM1 viC pj6a­
veg undir Hafnarfjalli 

lIE'! 52,11 

18,70 	 Bolti fra OS i stopli ,via 
P16kadalsa surman Hvitar 

BlIl42 11,54 

6,66 5222 ]2,76 	 Bolti og skjUldur fra OS 
i kirkjutroppwn ao Melstao 

9433/31 73,88 	 Qrnerktur hreoarpunktur fra 
OS a vegi mi1li hliast6Ipa 
viC utihus via Enniskot 

HIl2 8:5,87 

N~3 388 89,42 

}l'lVl-LV 95,87 	 ]lastmerki fra OS i stiflu 
via urrennsli lir Laxarvatni 

A12 186,90 	 Etell 1'ra OS { vegkanti a 
miI1i Svinavatns og Longu­
myrar 

HS123 433,43 

H~370 182,11 

A07 429,20 	 RaJll fra OS via veg a hahreo 
vestan via Vatnsskarosvatn 

A03 240,50 	 Rauomalaaur b1ettur fra OS 
a stalli minnisvaroa a brUn 
vestan Skagafjaroar 

IIS165 223,73 

IIwuir eru i llletruifl yfir meoalsjavarboro 



B1ao: 06 
~ )" , Dags: 26-11-73 

Gert: Gp,SPI 
l~ , 

fJ!uflu III l\'I~Blistoovar 

S1\:1'o. yfir llliB1istoovar er a b1uQsiou 07-40. Via utreikninga 

val' linunni skipt i hLita og hreoum jafnao i hverjuill buti fyrir 

g. Linubutarnil' na pvi mi1li punktanna, 8em hreoir voru 

~ll(veonar a mea IIll.elingu ur pekktwn punktum utan linUlUlar. 1 
IJlnubutarnir eru CJeJIl her segir: 

1 
.I

Linubutur Bls i 

GHO-BH142 07 1 
BH142-HH7 11 j
IIH7-HH:54 15 


HH54--HH76 17 


GHO-N358 18 


NS58-NS114 20 


N~)58-NS114 (Z-lina) 22 


N~3114-N~)2'{8 24­

N~)278-NS388 28 


N~3388-HHI 31 


RI[L-H~)70 34­

HS70-HS123 37 

H~)12 3-H~316 '7 39 
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19'::142.0 1 3.bc GKO 7S C;jL.,"2.. 1 'j:.... ~ 

29903.0 .1°. 
244.0 -10.50 1 0275. 0 0.0 -lG.54 GRl 79698.0 143.3:::; 
309.0 5.30 9893.0 0.0 5.1'7 - GR2 79389.0 13<:.:;.14 
181.5 -2.40 10084.0 0.0 -2.39 GR3 79207.5 135.74 
250.0 -2.bO 10072.0 0.0 -2.aL - G~,4 78957.5 138.57 
128.0 0.00 9997.0 0.0 .06 GR5 70829.5 138.63 
340.0 -1.30 10023.0 0.0 -1.22 - GR6 78489.5 13'::1.86 
138.0 2.40 9692.0 0.0 2.34 GQ..7 76351.5 142. 21 
133.0 3.50 9834.0 0.0 3.46 - GR8 78218.5 130.74 
343.0 -7.00 10130.0 Q.O -7.00 GR9 77875.5 131. -{ 4 
217.0 -2.40 10072.0 0.0 -2.45 77658.5 134.1'7 
123.0 4.00 9799.0 0.0 3.8b GRID 77535.5 138.08 
231.0 2.00 9946.0 O. O. 1.95 - GRll 77304.5 136.12 
244.5 5.00 9873.0 0.0 4.87 GR12 77060.0 141.00 
175.0 -6.30 10198.0 0.0 -5.44 ;:~- GR13 76885.0 146.44 
208.0 3.40 9868.0 0.0 4.31 * GR14 76677.0 150.76 
368.0 3.20 9945.0 0.0 3.17 - GR15 76309.0 147. 58 
398.5 6.00 9904.0 0.0 6.00 GR16 75910.5 153.59 
194.0 -3.00 10096.0 0.0 -2.92 - GR18 75716.5 156.52 
275.0 1.10 9975.0 0.0 1.07 GR19 75441. 5 157.60 
284.0 3.20 9927.0 0.0 3.25 75157.5 15 Lr.35 
104.0 .30 9982.0 0.0 .29" GR21 75053.5 154.64 
241.0 -3.70 10097.0 0.0 -3.67 - GR22 74812.5 158.32 
176.0 -2.90 10068.0 1.0 -2.88 GR23 74636.5 155.44 
253.0 1.30 9966.0 0.0 1.35 - GR24 74383.5 154.09 
255.0 -1.80 10046.0 0.0 -1.84 GR25 74128.5 152.25 
164.0 .40 9984.0 0.0 .41 - GR26 73964.5 151.84 
214.0 1.60 995 o. 0 0.0 1.68 GR27 73750.5 153.52 
182.0 2.10 9926. 0 0.0 2.11 - GR28 73568.5 151.40 
271.5 - 8.10 10191.0 0.0 -8.14 GR29 73297.0 143.26 
210.0 3.50 9894.0 0.0 3.49 - GR30 73087.0 139.76 
296.5 -3.70 10077.0 0.0 -3.58 GR32 72790.5 136.18 
162.0 -.30 10012.0 0.0 -.30 - GR33 72628.5 136.48 
216.0 -7.80 10229.0 0.0 -7.77 GR34 72412.5 128.71 
154.5 2.90 9882.0 0.0 2.86 - GR35 72258.0 125.85 .W 

f--!164.0 -9.20 10359.0 0.0 -9.25 GR36 72094.0 116. 
S1"J

204.5 7.50 9769.0 0.0 7.42 - GR37 71889.5 109.17 0< 

221.5 -14.80 10424.0 0.0 -14.77 GR38 71668.0 94.40 
272.0 18.50 9569.0 0.0 10.44 - GR39 71396.0 75.96 

-J 
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122.0 7. cO S~S~.O 0.0 -( .7 S G f·",tt (; -/12 -,4, • 0 c)::'. ·'15­
223.5 -16.20 1045 • CJ 0.0 -lb.14 - GP,41 11050.5 9S.0 
211.0 10. 10 <;697 • 0 c.o 10.05 GR42 ?Ob3S.5 10-3 • S 4 
122.0 -11.30 10588.0 0.0 -11.30 - GR43 7 0717 • 5 121.24 
271.0 9.50 9776.0 0.0 9.45 GR44 70446.5 130.70 
221.5 -15.bO 10453.0 0.0 -15.78 - GR4~ 70225.0 146.49 
136.5 22.20 8977.0 0.0 22.12 GR46 70088.5 168.62 
230.5 -27.30 1 0747. 0 0.0 -27.17 - GR47 6geS8.0 195.79 
268.5 11.20 9738.0 0.0 11.05 GR4b 69589.5 206.85 
181.0 -21.30 10746.0 0.0 -21.30 - GR49 69408.5 228.15 
280.0 22.40 9490.0 0.0 22.47 GR50 69128.5 250.64 
135.0 -6.70 1 0318.0 0.0 -6.74 - GR51 68993.5 2 .39 
217.5 11. 80 9655.0 0.0 11.79 GR52 68776.0 269.19 
69.0 2.60 9763.0 0.0 2.56 - GK53 68707.0 266.62 

232.5 -18. 70 10513.0 0.0 -18.77 GR54 68474.5 247.84 
268.0 6.30 9852.0 0.0 6.23 - GR55 68206.5 241.61 
102.0 -.80 10051.0 0.0 -.81 GR56 68104.5 240.79 
58.0 8.60 9062.0 0.0 b. 6 0 	 68046.5 232.19 

242.0 -28.80 10753.0 0.0 -28.75 GR57 67804.5 203.43 
162.5 -27.00 1104 S. 0 0.0 -27.02 - GR58 67642.0 230.45 
216.0 -8.00 10235.0 0.0 -7.97 GR59 67426.0 222.48 
230.0 5.80 9835.0 0.0 5.96 - GR60 67196.0 216.52 

97.0 -3.50 10238.0 0.0 -3.62 GR61 67099.0 212.89 
75.0 7.30 9377.0 0.0 7.36 - GR62 67024.0 205.53 
31.5 -5.40 11086.0 0.0 -5.42 	 66992.5 200.10 

241.0 -12.30 10324.0 0.0 -12.27 Gk63 66751.5 187.83 
101.0 7.50 9529.0 0.0 7.48 - GR64 66650.5 180.34 
192.0 -18.90 10626.0 0.0 -16.94 GR65 66458.5 161.40 
118.0 12.40 9340.0 0.0 12.27 - GR66 66340.5 149.12 
223.0 -16.80 10479.0 0.0 -16.81 GR67 66117.5 132.31 
164.5 9.80 9622.0 0.0 9.77 - GR68 65953.0 122.54 
119.5 -2.90 10167.0 0.0 -3.13 * GR69 65833.5 119.40 
265.0 	 3.10 9927.0 0.0 3.03 - GR70 65568.5 116.36 


69.-0 -5.00 10458.0 0.0 -4.97 GR71 65499.5 111.39 

180.0 22.80 9193.0 0.0 22.94 - GR72 65319.5 88.45 
143.0 -11.90 10441.0 2.0 -11.92 GR73 65176.5 76.53 OJ 

t-J148.5 9.90 9580.0 0.0 9.81 - GR74 65028.0 66.72 p.;
101.0 -9.40 10593.0 0.0 -9.43 GR75 64927.0 57.29 	 0'(..
223.0 21.60 9383. 0 0.0 21.68 - GR76 64704.0 35.61 
110.0 .60 9965.0 0.0 .60 GR77 64594.0 36.21 co 

".::;¥ 

0 
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210 .. 0 -5.20 10153.0 O .. G -5.04 - Gk18 64304.0 41 .. 2b 
227.0 .40 9991.0 0.0 .32 GR79 64157.0 41.Sg 
221.0 0.00 10('00.0 0.0 0.00 - bh80 63936.0 41.59 
259.5 .50 9987. 0 0.0 .52 t)H81 63676.5 42.12 
262.5 .20 9996.0 0.0 • 16 - fjH82 63414.0 41.96 
241.0 -.30 10005.0 0.0 -.18 bH83 63173.0 41.77 
234.0 .40 9992.0 0.0 .29 - bH86 62939.0 41.47 
237.0 -.30 10004.0 0.0 -.14 bH84 62702.0 41.33 
275.5 -1.00 10021.0 0.0 -.90 - BH85 62426.5 42.24 
253.0 -1.40 10035.0 0.0 -1.39 bH87 62173.5 40.85 
125.5 1.10 9943.0 0.0 1.12 - bH88 62048.0 39.73 
354.0 -2.40 10042.0 0.0 -2.33 bH89 61694.0 37.39 
241.0 -13.50 10357.0 O. O· -13.52 - BH90 61453.0 50.92 
208.0 5.30 9836.0 0.0 5.35 bH91 61245.0 56.28 
211.0 -4.20 10129.0 0.0 -4.27 - BH92 61034.0 60.56 
155.5 -1.30 10050.0 0.0 -1.22 BH93 60878.5 59.34 
143.0 2.00 9910.0 0.0 2.02 - BH94 60735.5 57.32 
283.5 -1.30 10027.0 0.0 -1.20 bH95 60452.0 56.12 
173.0 -5.30 10196.0 0.0 -5.32 - BH96 60279.0 61.45 
366.0 -.20 10004.0 0.0 -.22 BH98 59913.0 61.22 
113.0 -26.00 11437.0 0.0 -25.94 - jjH99 59800.0 87.17 
186.0 3.50 9884.0 0.0 3.38 . BHI00 59614.0 90.56 
178.5 -2.40 10084.0 0.0 -2.35 - SHI01 59435.5 92.92 

41.0 5.70 9120.0 0.0 5.70 bHI02 59394.5 98.62 
142.0 2.80 9873.0 0.0 2.83 - BHI03 59252.5 95.79 
226.0 -5.20 10146.0 0.0 -5. 18 bHI04 59026.5 90.61 
55.0 3.50 9595.0 0.0 3.50 - BHI05 58971.5 87.10 

253.0 -22.90 10573.0 0.0 -22.83 BHI06 58718.5 64.27 
190.5 14.90 9504.0 0.0 14.87 - SHI07 58528.0 49.40 
180.5 -6.80 10242.0 0.0 -6.86 SHI08 58347.5 42.54 
271.5 7.50 9826.0 0.0 7.42 - SH109 58076.0 35.12 
218.0 -2.20 10063.0 0.0 -2.15 SHI10 57858.0 32.96 
216.0 -.60 10017.0 0.0 -.57 - BH 111 57642.0 33.54 
208.5 -3.30 10098.0 0.0 -3.20 BH112 57433.5 30.33 
146.0 7.40 9677.. 0 0.0 7.41 - BH 113 57287.5 22.92 
209.5 3.40 9896.0 0.0 3.42 BHl14 57078.0 26.34 to 

230.0 -9.20 10254.0 0.0 -9.18 - BHl15 56848.0 35.52 t-J 
ro 

277.0 28.00 9359.0 0.0 27.98 BHl16 56571.0 63.51 ..0­

66.0 -5.80 10557.0 0.0 -5.78 - BHl17 56505.0 69.30 
243.5 2.50 9936.0 0.0 2.44 BH118 56261.5 71.75 \..D 

0 
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141.0 .70 996';;.0 0.0 .be - bHllS ~b12C.~ 11.06
183.0 -24.00 10829.0 0.0 -23.96 bH120 55937.5 47.10 
267.5 5.50 9 &6 9.0 0.0 5.50 - bH121 55670.0 41.60 
348.0 -2.80 10049.0 0.0 -2.67 B~122 55322.0 38.92 
296.0 4.10 9915.0 0.0 3.95 - bH123 55026.0 34.97 
231.0 -1.30 10032.0 0.0 -1. 16 bH124 54795.0 33.81 
233.5 2.00 9949.0 0.0 1.87 - oH125 54561.5 31.94 
287.5 -3.80 10083.0 0.0 -3.74 BH126 54274.0 28.19 
198.0 -1.50 10047. 0 0.0 -1.46 - BH127 54076.0 29.66 
265.0 -4.20 10100.0 0.0 -4.16 BH128 53811.0 25.50 
238.0 ,. 80 9981.0 0.0 .71 - bH129 53573.0 24.79 
231.5 -.20 1 0004.0 0.0 -.14 BH130 53341.5 24.64 
235.0 0.00 10000.0 0.0 0.00 - BH131 53106.5 24.65 
253.5 -.80 10018.0 0.0 -.71 BH132 52853.0 23.93 
270.5 1.00 9978.0 0.0 .93 - 8H133 52582.5 23.00 
235.0 -2.50 10064.0 0.0 -2.36 BH134 52347.5 20.64 
235.0 -.70 10017.0 0.0 -.62 - 8H135 52112.5 21.26 
186.0 -5.90 10202.0 0.0 -5.90 51926.5 15.36 
194.0 • 10 9996.0 0.0 .12 - BH136 51732.5 15.24 
284.0 1.00 9981.0 0.0 .84 BH137 51448.5 16.09 
290.0 0.00 9996. 0 0.0 .18 - BH138 511 58.5 15.91 
297.5 0.00 10006.0 0.0 -.28 * BH139 50861.0 15. 63 
165.0 1. 10 9956. 0 0.0 1.14 - BH140 50696.0 14.49 
242.0 -3.00 10076.0 0.0 -2.88 BH141 50454.0 11.61 
180.0 1.10 9961.0 0.0 1.10 50274.0 10.50 
235.0 1.10 9972.0 0.0 1.03 BH142 50039.0 11.54 

t::J 
j-J 
p:l 
Ox 

j-J 
o 

Ii 
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50039.0 11.54 ~h142 ~OG ~.G 11.~~ 

26560.5 -.08 


181.0 -.70 10023.0 0.0 -.65 - BH143 49858.0 12.19 
174.0 3.00 9888.0 0.0 3.06 BH144 49684.0 15.25 
279.0 -2.40 10056.0 0.0 -2.45 - BH145 49405.0 17.70 

237 .. 5 .50 9981.0 0.0 .70 * BH146 49167.5 18.41 

298.0 -2.20 10045.0 0.0 -2.10 - bH147 48869.5 20.52 
211.0 ___ 20 9995.0 0.0 .16 BH148 48658.5 20.68 
244.5 -.70 10015.0 0.0 -.57 - BH149 48414.0 21.26 
233.0 -.50 10009.0 0.0 -.32 BH150 48181.0 20.93 
255.0 1.80 9956.0 0.0 1.76 - BH151 47926.0 19.16 
253.0 3.80 9900.0 0.0 3.97. BH152 47673.0 23.14 
248.5 7.90 9798.0 0.0 7.88 - BH153 47424.5 15.25 

221..0 -.50 10014.. 0 0.0. ~.. 48 .. -BH154 47203.5. 14.76 

231.0 .60 9982.0 0.0 .65 - BH155 46972.5 14.11 
241.5 -.50 10009.0 0.0 - .. 3.4 BH156 -:-:46731-.013.. 77 
308.5 1.40 9973.0 0.0 1.30 -.8HI57 46422.5 12.46 
263.0 -.30 10002.. 0 '=0... 0._.___"_. .:~.. 08~~.::~~:::.BH158 Lt6159.5 _12 .. 3 
254.5 0.00 9999.0 0.0 .03 - 5H159 45905.0 12.33 
251.5 - ... 60 1000940 -,·{).=-_O 5 ~"*..::BHlb 0 45653 .. 5 - 11.. 98 
253.0 .50 9988.0 0.0 .47 - BH161 45400.5 11.50 
246.0 -1 .. 10 10024.. 0 D~O-' -_.92 BH162 45154.. 5 lV.. 57 
265.0 .90 9978.0 0.0 .91 - 8H163 44889.5 9.65 
246.5 ;-.. 20 10005. a 19.::' __~H164f+4643. Q. 46. 
244.0 .60 9982.0 0.0 .68 - BH165 44399.0 8.77 
223.5 -1.20 l0034~O .0 -1~19. SHl~6 :~417~.5 • 
232.0 2.40 9935.0 0.0 2.36 - BH167 43943.5 5.21 
191.0 1.40 9950. 0 0 • {) . 1 • 50 _~BH16 8 43752.5 
252.5 -1.30 10033.0 0.0 -1.30 - BH169 43500.0 8.01 

234.• 0 -.40 9982.0 .. 0.· .6Q---~ BH170 66.. 0"'. B"c7 

234.5 .50 9987.0 0.0 .47 - BH171 43031.5 8.19 
232.5 .0.00 "99 9_9::aO_:~2 7 99 .. (). 

6. 70 ._.,'-_c _________"-." 

..-,~:;:":-_--B ..23 -"=." :.~:-'-___.. ____.__.__ ._ 

233.0 .50 9987.0 0.0 .47 - BH173 42566.0 7.75______·_w._ ._ 

235.5 -.1.10 10029.0 ()7 
~ 

."2{-"£H174~. 42330.5 
261.0 -.70 10014.0 0.0 -.57 - BH175 42069.5 
222.0 --.•20 .~0006.0 '.0 20 BH176 -41847.5 ----_.-

238.5 .20 9995.0 0.0 .18 - BH177 41609.0 6.86 J:;;:; 
256.5 .. 40 9989.cf

C-g- .•44 '~BH178 41352.. 5 .7.30 
249.0 -.40 10007.0 0.0 -.27 - BH179 41103.5 7.57 
240.0 .80 9976.0 . :-0.0 .90 - SH180 40863. ~ , 8J47 

j-J 
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300.0 -12.50 ~0266.0 0.0 -1~.54 - bhlEl 40~b~.~ 21.02 
155.5 3.80 9848.0 0.0 3.71 - bH182 40408.0 17.30 
215.0 -5.10 10126.0 0.0 -5.44 * bH183 40133.0 11.86 
257.0 -3.30 10083.0 0.0 -3.35 - BH184 39816.0 15.21 
146.0 7.20 9642.0 1.0 7.21 ~H185 39730.0 22.43 
69.0 .30 9972.0 0.0 .30 - BH186 39661.0 22.12 

238.0 -5.40 10144.0 0.0 -5.38 ~H187 39423.0 16.74 
223.0 -8.70 10241.0 0.0 -8.65 - BH188 39200.0 25.39 
303.0 -6.00 10141.0 0.0 -6.71 * BH189 38897.0 18.68 
266.0 -.90 10021.0 0.0 -.81 - SH190 38631.0 19.56 
234.0 .40 9990.0 0.0 .36 BH191 38397.0 19.92 
234.5 -.40 10025.0 0.0 -.92 *- BH192 38162.5 20.84 
218.0 17.40 9490.0 0.0 17.50 37944.5 38.35 
143.0 -6.90 10311.0 0.0 -6.99 - BH194 37801.5 45.34 
258.0 -8.60 10212.0 0.0 -8.59 BH195 37543.5 36.74 
130.5 -.30 10012.0 0.0 -.24 - BH196 37413.0 -36.99 
271.0 -2.70 10065.0 0.0 -2.76 BH197 37142.0 34.22 
160.5 1.70 ·:O.-O'·~- _.. 1.6 BH201 36981.5 --~--32.53· 

301.0 -11.00 102 0.0 -11.06 BH202 36680.5 21.46 
330.5 5.30 9900.0 0.0 -- - BH204 36350.0 ....=-cJ.6.27 
388.0 -6.50 10109.0 0.0 -6.64 BH207 35962.0 9.62 
40.0 -2.30 1 03 75. 0 o. 0 ~ ':'"2. -- BH 208 3 5922. 0 11. 98 

142.0 -9. 10 10408.0 0.0 -9.11 BH209 35780.0 2.87 
226.0 0.00 -9998.0-~-:--0.O-=--:-:: • BH210 3 .0 - 2~:r:-9 

226.0 -.30 10004.0 0.0 -.14 BH211 35328.0 2.65 
--,.- .--- - --­--~-- ~~ 

.2 53.0 -1.70 1 0043 .O~__~_.O. D .70·.... BH21 3507 5. 0._:".E:4~ 36 
246.0 .20 9995.0 0.0 .19 BH213 34829.0 4.55 
222.0 -5.00 10143.0 -0.-0 :"'4.98 -BH214 4607.. 0 9.-54 

-.- _._- -- ... -.----.--~ 

305.0 -17.20 10359.0 0.0 -17.21 - BH215 34302.0 26.76 
~132-.0 o. BH2i6 4156.5145.5 20.00 46.::=:"'--:---:---~:::-:--:-::~·:·-:=-·:-:--·--':" 

31.0 -5.20 11062.0 o. - BH217 34125.5 51.94 
_S851~-O:~~~~::::~~-:tY~o -£H2fa 01.5' -,-:--:-c'::SZ.24.0 .60 

148.0 -8.10 10350.0 o. - BH219 953.5 
88.5 1.40 9903~tf=~--~jj-~{j·- --: BH22 865.0 .t;l. 

234.5 4.10 9892.0 0.0 - BH222 33630.5 58.01 
lOOI6. t):=:=-'::::-O BH224 3363.5267.0 ... -.10 . - ----.-- --- ... -. 

321.0 4.70 9908.0 0.0 - BH226 33042.5 52.70 
136.0 -4.50 -10208 BH 227 06.5 -48. 
154.0 10.00 9588.0 0.0 - BH228 32752.5 
202.0 -14.30 10451.0 0.0 BH229 -32550.5 ·23.94:=­

:--:--.:-----:c-----­____----:c-c-.--....-­

60.64 
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101.0 1.60 gb~g.O 1.0 l-~~ - hri2~U ~~~~~_~ ~~_~t 
225.0 -5.60 10160.0 0.0 -5.b5 bH231 32224.5 16.73 
163.0 -3.90 10153.0 0.0 -3.91 - BH232 32061.5 20.65 
198.0 5.50 9823.0 0.0 5.50 BH233 31863.5 26.15 
161.0 -4.80 10189.0 0.0 -4.78 - BH234 31702.5 30.93 

59.5 .50 9951.0 0.0 .45 BH237 31643.0 31.39 
245.0 -6.00 10157.0 0.0 -6.04 - BH235 31398.0 37.43 
139.0 9.00 9591.0 0.0 8.94 BH239 31259.0 46.37 
117.0 3.00 9842.0 0.0 2.90 - BH240 31142.0 43.47 

320 • 0 - 2 3 .• 00 10458 • 0 0 • 0 -23 • 06 .. BH241 30822. 0 20. 41 

92.5 -12.50 10853.0 0.0 -12.46 - BH242 30729.5 32.88 
54.5 8.00 9063.0 0.0 b.07 BH243 30675.0 40.96 
77.0 -.60 10046.0 0.0 -.55 - BH244 30598.0 41.51 


321 .. 5 6. 909865 .0 0 •. 0 h. 8 1 ". B H 2 46 30276. 5 -48. 33 

93.0 -2.30 10157.0 0.0 -2.29 - BH247 30183.5 50.62 

212.5 3.90.9886.0 o. () 3. 8() _.J~H249 2997 L.O . 54. 4~_._ 
221.0 -3.40 10098.0 0.0 -3.40 - BH250 29750.0 57.83 
210.0 3.90 9883.0 	 .J~5_~·.~~~.~~BH251 29540.0. ·61.69 
180.0 	 -11.40 10405.0 0.0 -11.46 - BH252 29360.0 73.16 


-g5 .. 0 2.30 -9845.0 0 • .0 ~2 .. 31_ ~_~._SH25~ 29265.. 0 75.47 

156.0 -6.60 10267.0 0.0 -6.54 - BH254 29109.0 82.01 
182.5 -.10 10003.0 O.Q ~.08 BH255 28926.5 81.93 
138.0 -.40 10017.0 0.0 -.36 - BH256 28788.5 82.30 

96.0 ~.50 10032.0_-~'.--,c{)._0 ·c-~.48 ·::.BH257 28692.5 81.81 
107.0 2.60 9847.0 0.0 2.57 - BH258 28585.5 79.24 
236.0 1.90 9951.-0 __.~~D. 8"1- BH25 28349.. 5- __:_:B1 __ 06 
230.0 2.20 9938.0 0.0 2.24 - BH260 28119.5 78.82 
231.0 -2.30 10065.0 O. 	 BH261 27888. 7~.46 

223.0 -1.30 10038.0 0.0 -1.33 - BH262 27665.5 77.79 
185.0 5.70 9802.0 0.0 	 27480.5 83.54 
247.5 -1.00 10038.0 0.0 	 BH265 27233.0 85.02 
253.0 -4.00 10105~-b ·-~-:{).O_~~_ --·5Btl266__~.::.~::2t>980 • .o 80.84_ 
215.0 -5.90 10174.0 0.0 	 - BH268 26765.0 86.72 
220.0 .30 9932.0 . 	 .BH2!Q -26545.0. 87.07 
1 52. 0 1. 90 992 O. 0 o. - BH 271__. . 26393. 0 85. 16 

84.0.~ 2.00 9845.DD 0:4._~_:.:jjH272 -. 26309.0. 137.. 21 ... _ ...________ .. 


198.5 9.50 9698.0 0.0 9.42 - BH273 26110.5 77.78 	 {Jj 

177.0 -11.00 l0395j). 0.99. __·-~BH274 25933.5 66.78. 	 t--J 
1lJ 

210.0 8.00 9761.0 0.0 7.88 - BH275 25723.5 58.90 	 o 
182.0 	 1.20 9923.0 1~0 1.20' BH276 25541.5 60.10 

f--J 
v..­
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156.0 .10 
169.0 .. 80 
216.0 0.00 
105.0 -1.30 

66.0 -.70 
190.0 .40 
320.0 2.20 
335.0 1.40 
282.0 1.80 
224.0 -4.10 

r,,·~:Cl"' .... 

9<:15 -~. (: 
9958.0 
99ge.0 

10079 .. 0 
10064.0 

9986.0 
9957.0 
9972.0 
9959.0 

1 0118.0 

r. , ~ , , __1 ~ l t I: ' .. t.. "- \ t , Nt'."f"~ , t • 
~ 

_. l- ::. to... .. ~ ...: ... ' 

- ;~}"j _ '" .. t1.0 .. 1.S bH:;'~ -1 i 2 '.J ..::;:., }~ 'j; • ~.> J 

2._0 - .. be bH 2.1 b 2521.6.5 ~~ .. 06 
0.0 .06 - BH219 25000.5 55.9<;; 
0.0 -1.30 HHI 24895.5 57.69 
0.0 -.66 - HH2 24829.5 58.35 
0.0 .41 HH3 24639.5 58.77 
0.0 2.16 - HH4 24319.5 56.61 
0.0 1.47 HH5 23984.5 58.08 
0.0 1.81 - HH6 23702.5 56.26 
0.0 -4.15 HH7 23478.5 52.11 
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2347 f... 5 2 .. 11 hH7 2:::Lt(G.~ 5L .. 1l 
9523.5 .95 

258.5 2.70 9932.0 0.0 2.76 - HH8 25220.0 4<j.37 

343.5 .80 9985.0 0.0 .80 HH9 22t76.5 50.21 
242.0 -.50 	 10012.0 0.0 -.45 - HH1Q 22634.5 50. 6" 
210.0 1.00 9968.0 0.0 1. OS HH11 22424.5 51.77 
235.0 1.20 9 '16 C .0 O.v 1. 1 E - tl;,l~ 22159.5 50.61 
265.0 -.50 10011 .. 0 0.0 -.45 Hh13 21 '02 i:. _ 50.1a 
110.0 -1.30 10077 .. 0 0.0 -1.33 - HH14 2181L~. 5 51.52 
317.0 -2.20 	 10043.0 0.0 -2.14 riH15 21497.5 4'7.41 
191.0 .50 9923.0 0.0 .51 16 21306.5 40.92 

233.0 -.5.40 10093. 0 0.0 -3.-40 HH17 21.073.5 45.54 
377.5 1.20 9979.0 0.0 1.24 - Hhl b 20696.0 44.33 
22.5.0 -.10 10003 .. 0 ~O .. 'D. -.13 	 2.0411.0 44e23 
329.0 1. 80 9966.0 0.0 1.75 - HH20 20082.0 42c50 
376.0 -1.20 10018. O. D.D -.l~ 06 ~.:.::::~ __ HH21 .19706.0 _.A1.48 

216.0 -.~o 10008.0 0.0 -.27 - HH22 19490.0 41 • (' 7 

243.0 3.70 9902.00~O ~3 ;74.HH23 .-:-19247.0 -45.54 
156.5 -4.20 	 10171.0 0.0 -4.20. - HH24 19090.5 _49.76 

91.5 1.bO 	 9872 .. 0 .:D.. :{) .1 ...~3. . NH 25 8999.0 _51-. 6.1 
147.0 -1.10 10047.0 0.0 -1.08 	 18852.0 52.71 
238.0 5 .. 50 9852.0 	 5.53 .- JiH27 ~8614. 0 ~.c58. 26 

183.0 -.40 	 10013.0 0.0 -.37 - HH2b 184~1.0 58.65 
216.5 2.60 992-0.0 0 .. 0 	 -HH29 18214.5 61.40 
199.0 1.50 9 5.0 0.0 -.HH30 18015.5 60.01 

201 .. 0 -5.30 10166.00•.-0.:.--=:.' )-iH31 7814.5_ 54.79 

239.0 	 • 40 9989.0 0.0. .4.1 - HH32 17575.5 


e::9998 .. D .• 04..~:::_~:~~.cHH33 
 17426.D149.5 0.00 
243.5 -:-.20 9989.0 .5. 	 71c2.5 54.56 

1-696B.5 _55.36214.0 .. EO ~977 .. 0 
235.0 -3.34 0.0 	 16733.5 58.72 
137.0 -1.. 20 99$6.0 J:. 	 __.16596,. 5 59. 

33.5 -.40 10067.0 0.0 ~.35 HH37 J6563.0 ____59.59 
215.0 -.30 9965.0 1 .. 5-...... 9 31_.·:~HH 38 :=16348.0 59.92 
135.0 -1.30 S 964.0 2 .• 0 -1.23 HH39 16213.0 58.70 	 bJ 

-j-J 

131.0 -6.90 	 103.39.. 0 0.0 -6.'98 . .16082.0 :65. 70. ~ 

164.0 8.40 9676.0 0.0 6.35 HH41 15918.0 74.07 	 ..0­

1. cO 9900.0 O. 0 1. 83 :HH 42 15801.0 72.24117.0 
138.0 -2.00 	 10093 .0 . 0.0 -2 .01 HH43_ 15663.0 ~ __30. 24 Ul 

'-.::or 

191.0 -13.50 1 Oli· 5 9.0 0 .. 0 -13.79 - HH45 15472.0 84.05 

J-I 

http:10166.00
http:Jl:..:.1f
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259.5 13.:;G S 71.(j C·.0 2.~. 42 - lor. 4:;, 15212.:; -{u.t;·6 
, ... ..-.r­199.0 1.S0 10057.0 G .u" -i..7 C \-+,47 15013.5 00.0"7 

163.0 3.50 9663.0 0.0 ;;.50 - ~ri4b 14i:550.5 :] 5. I: (; 

207.0 -1. 10 10031.0 G.O -1.00 rlH49 14643.5 64.41 
o '\134.5 1.00 9954.0 • u • 97 - HH5CJ 1450S.0 63. L;·6 

248.0 -6.60 10170.0 0.0 -0.62 HH52 14261.0 56.06 
169.0 -.90 1 002 5. 0 0.0 -. 74 - riHS:; 14092.0 57.62 
137.0 .40 9980.0 o.v .43 HH54 13955.0 5o.D6 

.r.:. 

I 
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f-J 
.p:i 
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f--J 
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13955.0 

4657.0 


274.5 
220.0 
223.0 
278.5 
247.0 
243.0 
351.0 
223.5 
251.0 
156. 5 
2~3.5 

212.0 
166.0 
267 .. 0 
374.5 
215.0 
322.0 
389.0 

1 F- =I ,< 

=== 
5 . 6 

0.00 
13.60 
-8.S0 

5.10 
-5.70 

4.60 
-4. 50 
-2.40 
-9. EO 
-6. bO 

3.40 
10.70 

1.60 
-3.30 
-6.20 

1.40 
-2.20 
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15.00 

t-" ~ ~ 
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96 (::6. 0 
10190.0 

9257.0 
10130.0 

Sc 2.0 
10107 • 0 
10042.0 
10278.0 
1 01 72.0 

9824.0 
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9951.0 

10128.0 
1014S... 0 

9977.0 
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10093.0 
9752.0 

~- I 

O.u 
1.0 
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O. C.: 
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C,.O 
.1._0 
o. (./ 
O.D 
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0.0 

:0... 0 
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1:::' • 55 Hh55 
-7 .. 84 ~:~ i-iri56 

:;.0C· - hf-:57 
-:;.65 hh5B 
4.57 - t-+~5S 

--4 .. 02: ;;;: Hr-;60 
-2.31 - hH63 
-'-j.76 Hr.64 
-6.75 hH65 
3.32 -tine6, 

10.60 - HH67 
1.63 H6b 

-3.33 - __ HH69 
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1.35 -_HH72 
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136 O. 5 44.50 

13460.5 36.66 

13237.:- 31.65 

12959.0 25.96 

12712.0 21.3;:: 

12469.0 17.30 

1211e.(; IS.61 
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116L:-3.~ 16.63 

11487.0 19.96 

11243.5 S.36 

11031.5 lO.Sl9 
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79942.0 15 .c2 G'KO 7'::9::"'2.0 15~.Sb 

12153.5 -.07 
58.0 -1.90 1 0;: 04. 0 0.0 -1.85 NSI 80000.0 l52.02 

210.0 1.30 9952.0 0.0 1.38 - r~s 2 80210.0 150.63 
67.0 -1.00 10099.0 0.0 -1.04 f~S 3 80277.0 149.59 

232.0 12.20 9669.0 0.0 12. 07 - j\JS4 80509.0 137.51 
208.0 4.40 9865.0 0.0 4.41 NS5 b 071 7. 0 141.92 
227.0 -7.00 10198.0 0.0 -7.06 - 1'456 80944.0 148.1;18 
248.0 11.50 9709.0 0.0 11.34 i~S 7 81192.0 160.33 
260.0 -10.50 10265.0 0.0 - 1 0 • 8 2 :;:: - j~ S 8 81452.0 171.15 
166.0 -.50 1 002 o. 0 0.0 -.52 f~S9 81618.0 170.63 
294.0 -6.60 10144.0 0.0 -6.65 - NSI0 81912.0 177.28 
234.0 4.10 9893.0 0.0 3.93 N511 82146.0 181.21 
253.0 6.20 9844.0 0.0 6.20 - ~~ 512 82399.0 175.01 
300.0 1.10 9980.0 0.0 .94 NS13 82699.0 175.'.15 
329.0 1.50 9969.0 0.0 1.60 - N514 83028.0 174.35 
343.0 5.20 9911.0 0.0 4.79 * NS15 83371.0 179.14 
153.0 -11.60 10486.0 0.0 -11.70 	 83524.0 190.84 
136.5 6.70 9688.0 0.0 6.69 NS16 83660.5 197.54 
166.5 -6.30 10246.0 0.0 -6.43 - f'-.JS17 83827.0 203.97 
278.0 -2.00 10047.0 0.0 -2.05 NSIE 84105.0 201.92 
218.0 -7.00 10204.0 0.0 -6.98 - NS19 84323.0 208.91 	 - " 

197 .0 6.10 9801.0 0.0 6.15 NS20 84520.0 215.06 
231. 5 -2.10 10061.0 0.0 -2.21 - N521 84751.5 217.28 
251.5 15.80 9605.0 0.0 15.62 NS22 85003.0 232.90 
208.5 10.50 9685.0 0.0 10.32 - ['-1523 85211.5 222. 58 
266.5 6.70 9845.0 0.0 6.48 * NS24 85478.0 22'1.07 
253.5 -.90 10022.0 0.0 -.87 - N525 85731.5 229.94 
210.5 6.70 9802.0 0.0 6.54 NS26 85942.0 236.49 
242.5 -12.10 10324.0 0.0 -12 .35 ;~- NS27 86184.5 248.84 
198.0 1.50 9973.0 0.0 • 83 ;;~ NS28 86382.5 249.68 
181.0 3.40 9883.0 0.0 3.32 - NS29 86563.5 246.35 
194.0 -6.70 1022 o. 0 0.0 -6.70 NS30 86757.5 239.64 
117.0 2.40 9872.0 0.0 2.35 - N531 86874.5 237 .29 
251.0 -9.00 10232.0 0.0 -9.15 NS32 87125.5 228.14 
241.5 3.90 9902.0 0.0 3.71 - NS33 87367.0 224.42 	 til 

j--J157.0 -3.30 10136.0 0.0 -3.35 NS34 87524.0. 221.06 s:n 
176.0 2.80 9901.0 0.0 2.73 - NS35 87700.0 218.32 	 0­

89.0 	 -4.80 10344.0 0.0 -4.81 NS36 87789.0 213.51 
t--'177.5 8.50 9699.0 0.0 b.39 - NS37 87966.5 205.11 	 co 

271.5 -3.30 10078.0 0.0 -3.32 NS38 88238.0 201.78 
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223.0 -.90 1 0022.0 
210.0 2.10 S.9~2.0 

279.0 -6.50 10149.0 
179.0 -2.80 10095.0 
197.0 -7.50 10244.0 
246.0 13. 10 9664.0 
37.0 .60 9904.0 

260.0 -22.40 10551.0 
251.0 -2.30 10057.0 
236.0 5.50 9B59.0 
176.0 -2.10 1 0081. 0 
217.0 2.70 9923.0 
199.5 -8.00 10257. 0 
278.5 -3. bO 10086.0 
153.0 -.50 10020.0 
222.0 6.30 9822.0 
102.0 -3.40 10214.0 
180.0 1.70 9942.0 
82.5 -1.80 1 0141.0 

127.0 .90 9955.0 

S-l 

0.0 
0.0 
0.0 
0.0 
0.0 
0.0 
0.0 
0.0 
0.0 
0.0 
0.0 
0.0 
0.0. 
0.0 
0.0 
0.0 
0.0 
0.0 
0.0 
0.0 

1 t- i- 1\..­

-.17 
l.91 

-6.53 
-2.75 
-7.55 
12.99 

.55 
-22.55 

-2.24 
:;; • 27 

-2.23 
2.62 

-b.05 
-3.76 

-.48 
6.20 

-3.43 
1.63 

-1.82 
.89 
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~~S40 
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- f\JS55 
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L ~ I.;., i t­

2;0461.0 
88671.0 
88950.0 
89129.0 
89326.0 
89572.0 
89609.0 
89869.0 
90120.0 
90358.0 
90534.0 
90751.0 
90950.5 
91229.0 
91382.0 
91604.0 
91706.0 
91886.0 
91968.5 
92095.5 
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20'L.55 
204.46 
210.<79 
2 08.24 
215.79 
228.78 
228.23 
205.66 
207.91 
213.18 
215.42 
218.04 
226.10 
222.34 
222.82 
229.02 
232.45 
234.09 
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236.82 
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92095.5 236.c2 1~S5 b S20<75.5 236.22. 

11260.5 .10 
141.0 -6.90 10312.0 0.0 -6.91 - r\ S5 9 92236.5 243.73 
206.5 11.00 	 966 0.0 0.0 11.03 NS60 92443.0 254. 77 
225.0 	 -9.50 10269.0 0.0 -9.51 - NS61 92668.0 264.29 


9596.0 0.0 6.35 f',)S62 92768.0 270.64
100.0 6.40 
117.0 -5.10 10278.0 0.0 -5.11 - NS6j 92885.0 275.76 
219.5 9.90 	 9711.0 0.0 ':i.S7 NS64 93104.5 285.73 
165.0 -1.70 10063.0 0.0 -1.66 - NS65 93272.5 287. 39 
203.5 12.10 	 9624.0 0.0 12.03 1'~S66 93476.0 299.43 
206.0 -14.00 10433.0 0.0 -14.03 - NS67 93662.0 313.46 
156.0 - 3.80 1 0157 • 0 0.0 -3.84 NS68 93b38.0 309.62 

2.30 9915.0 0.0 2.25 - NS69 94007 • 0 307 • 36169.0 
243.0 4.40 	 9884.0 O.D· 4.42 NS70 94250.0 311.79 
150.0 4.60 	 9804.0 0.0 4.61 - NS71 94400.0 307.17 
246.5 6.30 	 9837. a 0.0 6.31 NS72 94646.5 313.49 
132.5 -6.90 10335. 0 0.0 -6.97 - ~S73 94779.0 320.47 

2Sf3.5 1.30 9973.0 0.0 1.22 NS74 95067.5 321.69 

166.0 -8. 80 10337.0 0.0 -0.79 - NS75 95233.5 330.49 
172.5 2.80 	 9897.0 0.0 2.79 NS76 954·06.0 333.28 

7.223.5 -2.30 10062.0 0.0 -2.17 NS77 95629.5 331.11 	
,"-" 

193.0 -7. 00 10231. 0 0.0 -7.00 - NS78 95822.5 338.12 
194.0 7.40 	 9756.0 0.0 7.43 NS79 96016.5 345.56 
82.0 - 8.50 10657.0 0.0 -8.49 - NS80 96098.5 354.05 

227.0 17.80 	 9502.0 0.0 17.79 NS81 96325.5 371.85 
205.0 -1.20 10037. 0 0.0 -1.19 - NS82 96530.5 373.04 
240.0 2.40 	 9937.0 0.0 2.37 f"': S83 96770.5 375.42 
257.0 -.20 10005.0 0.0 -.20 - NS84 97027.5 375.62 
232.0 1.00 	 9972.0 0.0 1.02 NS85 97259.5 376.64 
212.0 2.60 	 9906.0 0.0 3.13 :;.:- I\)S86 97471.5 373.52 

167.0 5.20 	 9800.0 0.0 5.24 NS87 97638.5 378.77 
198.0 - 5.70 1 0180.0 0.0 -5.59 - NS88 97836.5 384.37 
203.0 3.20 	 9902.0 0.0 3.12 NS89 95039.5 387.49 
192.0 12.80 	 9576.0 0.0 12.80 - NS90 98231.5 374.69 
225."0" 	 -4.50 10127.0 0.0 -4.48 NS91 98456.5 370.20 

9819.0 0.0 5.20 - NS92 98639.5 365.00 b183.0 5.30 ". "f-! 
208.0 -5.50 10167.0 0.0 -5.45 NS93 98847.5 359. 54 	 p.; 

214.5 - 2 .10 1 0061 • 0 0.0 -2.05 - NS94 99062.0 361.60 	 0­

300.0 -5.00 10111.0 0.0 -5.23 ~~ NS95 99362.0 356.37 
253.5 6.20 	 9845.0 0.0 6.17 - NS96 99615.5 350.20 I'\) 

205.0 -4.20 10131.0 0.0 -4.21 NS97 99820.5 345.98 

..:....,___~ .-~~~,:t., ••.,. ... ,'.....~~".~-'\tf--- -~ - ~-- -'. 
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237.0 8.10 S 7 cit • 0 0.0 b.04 	 - l~ SSt 0 100057.5 331.Si4 

229.0 	 -7.50 10209.0 O.Q -7.52 f'~S99 100286.5 330.42 
- NS100 100~57.5 320.38271.0 10.00 9764. 0 0.0 10.05 

251.0 - 2.30 10057.0 0.0 -2.24 1'\5101 100808.5 318.13 
0.0 -1.09 - NSI02 101049.5 31'::1.23241.0 -1.10 10029.0 

342.5 -7.00 1 0128. 0 0.0 -6.88 NS104 101392.0 312.35 
5.14 - NSI05 101587.0 307.20195.0 5.20 9832.0 0.0 

NSI06 101756.0 306.56169.0 -. 70 10024.0 0.0 -.63 
208.0 3.00 9910.0 0.0 2.94 	 - I\lS107 101964.0 303.63 

195.0 -4.60 101 52. 0 0.0 -4.65 r'~s 1 08 102159.0 298.97 
0.0 11.29 - NSI09 102402.5 287 .68243.5 11.40 9705.0 

93.5 -3.80 1 0259. 0 0.0 -3.80 f~ S110 102496.0 283.88 

232.0 9.10 9750.0 0.0 9.11 	 - NSll1 102728.0 274.76 
0.0 -4.85 NSl12 102937.0 269.91209.0 -4.80 10148.0 

5.80 9844.0 0.0 ~.75 - NSl13 	 103172.0 264.15235.0 
184.0 -2.10 10062.0 0.0 -1.79 :';; NSl14 103356.0 262.36 

o::J 
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92095.5 236.2,2 I~S5 b 9L095.5 236.82 
11286.0 -.09 

424.0 -17.00 1 0392.0 0.0 - 2 6. 14 ;:~ - Z Z 1 92519.5 262.95 
275.0 11.70 9732.0 0.0 11.58 ZZ2 92794.5 274.53 
368.0 -5.40 10091.0 0.0 -5.26 ZZ3 93162.5 269.27 
233.0 -11.60 10320.0 0.0 -11.72 - ZZ4 93395.5 280.99 
235.0 20.90 9434.0 0.0 20.94 ZZ 5 93630.5 301.94 
102.5 -6.80 10423.0 0.0 -6.82 - ZZ6 93733.0 308.76 
275.0 9.50 9782.0 0.0 9.42 ZZ7 94008.0 318.18 
207.0 -11.90 10364.0 0.0 -11.84 - ZZS 94215.0 330. 02 
286.0 .80 9979.0 0.0 .94 ZZ9 94501.0 330.96 

56.5 .50 9940.0 0.0 .53 - ZZ10 94557.5 330.43 
78.5 -3.00 10247.0 0.0 -3.04 ZZ 11 94636. 0 327.38 

328.0 6.bO 9868.0 0.0 6.80 - lZ12 94964.0 320.58 
267.5 -2.00 10044.0 0.0 -1.84 ZZ14 95231. 5 318.73 
160.0 -4.90 10187.0 0.0 -4.70 - ZZ13 95391.5 323.43 
339.5 .30 9998.0 0.0 .10 ZZ15 95731.0 323.53 
151.0 2.50 9894.0 0.0 2.51 - ZZ16 95882.0 321 .01 
233.0 .60 9986.0 0.0 .51 ZZ17 96115.0 321.53 
129.5 -1.60 10073.0 0.0 -1.48 - ZZlS 96244. 5 323.01 
311.5 .30 9998.0 0.0 • 09 i,~ ZZ19 96556.0 323.10 
359.5 -.60 10010.0 0.0 -.56 - ZZ20 96915.5 323.67 -­157.5 .80 9973.0 0.0 .66 ZZ 21 97073.0 324.33 

f 

459.0 -3.30 10044.0 0.0 -3.17 - ZZ22 97532.0 327.50 
235.0 5.30 9C!57.0 0.0 5.27 ZZ23 97767.0 332.78 
230.0 2.20 9883.0 2.0 2.22 - lZ24 97997.0 330.55 
237.5 -1.50 10040.0 0.0 -1.49 ZZ25 98234.5 329.06 
251.5 2.40 9939.0 0.0 2.40 - ZZ26 98486.0 326.64 
245.5 5.70 9854.0 0.0 5.63 ZZ27 98731.5 332.27 
288.0 .20 10000.0 0.0 0.00 - ZZ28 99019.5 332.27 
243.0 9.20 9707.0 1.0 10.19 ;:;( ZZ29 99262.5 342.46 
287.0 0.00 10007.0 0.0 -.31 ;:~- ZZ30 99549.5 342.77 
307.5 6.00 9877.0 0.0 5.94 ZZ31 99857.0 348.71 
222.• 0 10.20 9706.0 0.0 10.25 - ZZ32 100079.0 338.45 
218'-5 -5.60 10162.0 0.0 -5.56 ZZ33 100297.5 332.89 
246.0 9.80 9746.0 0.0 9.82 - ZZ34 100543.5 323.07 b:.i 
293.0 -9.10 10196.0 0.0 -9.02 ZZ35 100836.5 314.04 p: 
273.0 3.60 9917.0 0.0 3.55 - ZZ36 101109.5 310.48 ().( 

417.5 -6.30 10096.0 0.0 -6.29 -ZZ 38 101527.0 304.18 
9963.0 0.0 1.36 ;:~- ZZ39 101761.0 302.82 r0234.0 1.90 r\) 

248.5 .20 9995.0 0.0 .19 ZZ40 102009.5 303.01 
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7.21 
-12.23 
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lZ42 102551.5 
:~ - Z Z 43 102b68.5 
;!~ ZZ44 103199.0 

!\ S114 103381.5 
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103356.0 262.36 i'~ S 114 lO33~6.0 262.36 
36077.0 -.23 

249.0 3.00 9923.0 0.0 3.01 - 1\ISl15 103605.0 259.34 
270.5 -8.50 	 10201.0 0.0 -0.54 NSl16 103875.5 250.80 
258.0 1.10 9972. a 0.0 1. 13 - NS117 104133.5 249.66 
280.0 -6.10 	 10138.0 0.0 -6.07 NS118 104413.5 243. 59 
260.5 5.10 9877.0 0.0 5.03 - f'~ S119 104674.0 238.55 
175.5 -3.20 	 10113.0 0.0 -3.11 f'J Sl 20 104849.5 235.44 
167.5 5.40 9799.0 0.0 5.29 - NS121 105017.0 23 O. 14 
193.0 -2.20 	 10070.0 0.0 -2.12 NS122 105210.0 228.02 
234.5 .70 9982.0 0.0 .66 - NS123 105444.5 227.36 
250.0 -3.40 	 10084.0 0.0 -3.29 I\IS124 105694.5 224.06 
196.0 .70 9979.0 0.0 .64 - f-.lS125 105890.5 223.41 
132.0 -1.10 	 10050.0 0.0 -1.03 NS126 106022.5 222.37 
217.0 3.00 9916.0 0.0 2.86 - ,'\jS127 106239.5 219.51 

94.0 -4.40 10293.0 0.0 -4.32 NS128 106333.5 215.18 
270.0 8.00 9813.0 0.0 7.93 - NS129 106603.5 207.24 
144.0 -3.60 	 10159.0 0.0 -3.59 NS130 106747.5 203.64 
179.5 4.60 984 0.0 0.0 4.51 - NS131 106927.0 199.13 

~

217.5 -11.50 	 10334.0 0.0 -11.42' NS132 107144.5 187.71 "­
97.0 3.50 	 9774.0 0.0 3.44 - NS133 107241.5 184.26 

188.0 -10.40 	 10352.0 0.0 -10.40 NS134 107429.5 173.85 
240.5 7.60 9798.0 0.0 7.63 - NS135 107670.0 166.22 
180.0 -6.20 	 10221.0 0.0 -6.25 NS136 107850.0 159.97 
207.0 7.60 9769.0 0.0 7.51 - NS137 108057.0 152.45 
181.0 -8.50 	 10298.0 0.0 -8.47 NS138 108238.0 143.97 
227.0 -.20 	 10003.0 0.0 -.10 - NS139 108465.0 144.08 
379.5 -15.60 	 10265.0 0.0 -15.80 :.:' HR2 108844.5 128.27 
233.0 15.20 9588.0 0.0 15.10 - HR3 109077.5 113.17 
151.0 -7.60 	 10323.0 0.0 -7.66 HR4 109228.5 105.50 
192.0 	 9.90 9672.0 0.0 9.90 - HR5 109420.5 95.60 


10154.0 0.0 -6.10 HR6 109673.0 89.48
252 .. 5 ". -6.10 
19.90 9486.0 0.0 19.94 - HR7 109919.5 69.54246.5 

93.0 -7.20 10494.0 0.0 -7.23 HR8 110012.5 62.31 
177.0 11.70 9582.0 0.0 11.63 - HR9 110189.5 50.67 
158.0 	 -9.70 10388.0 0.0 -9.64 HR10 110347.5 41.02 t;j 

f-J
115.0 3.30 9B17.0 0.0 3.30 - HR11 110462.5 37.72 	 }:J 

137.0 -1.30 	 10062.0 0.0 -1.33 HR12 110599.5 36.38 ..Q' 

252.0 1.50 9960.0 0.0 1.58 - HR13 110851.5 34.80 
1\.."'

222.0 -1.00 10028.0 0.0 -.97 HR14 111073.5 33.82 
~'" 

-/=::>0 
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127.0 -1.30 10062.0 0.0 -1.23 - HR15 111200.5 35.05 
283.5 2.60 9944.0 0.0 2.49 HR16 111484.0 37.55 
303.5 2.90 9941.0 0.0 2.81 - HR17 111787.5 34.73 
189.5 1.10 9967.0 0.0 .98 HR18 111977.0 35.71 
278.0 -5.80 10133.0 0.0 -5.80 - HR19 112255.0 41.52 
280.0 -.40 10008.0 0.0 -.35 HR20 112535.0 41.17 
232.5 -1.00 10025.0 0.0 -.91 - HR21 112767.5 42.08 
150.0 3.00 9876.0 0.0 2.92 HR22 112917.5 45.00 
231.0 12.80 9648.0 0.0 12.78 - HR23 113148.5 32.21 
217.0 -3.20 10093.0 0.0 -3.17 HR24 113365.5 29.04 
143.0 5.90 9739.0 0.0 5.86 HR25 113508. 5 23.17 
250.0 -9.70 10250.0 o~b -9.82 HR26 113758.5 13.35 
252.0 1.70 9956.0 ,0-.0 1.74 - HR27 114010.5 11.61 
320.0 -3.00 10061.0 0.0 -3.06 HR28 114330.5 8.54 
261.0 2.30 9945.0 0.0 2.25 - HR29 114591.5 6.28 
267.0 -1.40 10033.0 0.0 -1.38 HR30 114858.5 4.90 
220.0 -1.80 10052.0 0.. 0 -1.79 - HR31 115078.5 6.69 
395.0 -.30 10005.0 0.0 -.31 HR33 115473.5 6.38 
204.0 -8.70 10273.0 0.0 -8.75 - HR34 115677.5 15.13 

,. 

163.0 .80 9969.0 0.0 .79. HR35 115840.5 15.92 -­
240.0 -5.40 10143.0 0.0 -5.39 HR36 116080.5 21.31 " 

268.5 -1.80 10042.0 0.0 -1.77 - HR37 116349.0 23.08 cl ,
244.0 -3.20 10084.0 0.0 -3.21 HR38 116593.0 19.86 
221.5 1.30 9963.0 0.0 1.28 - HR39 116814.5 18.57 
240.5 0.00 10002.0 0.0 -.07 HR40 117055.0 18.50 
227. 1.30 9965.0 0.0 1.25 - HR41 117282.5 17.24 
168.0 3.90 9851.0 0.0 3.93 HR42 117450.5 21.18 
131.0 .70 9965.0 0.0 .72 - HR43 117581.5 20.45 
269.0 .60 9986.0 0.0 .59 HR44 117850.5 21.04 
240.5 2.70 9929.0 0.0 2.68 - HR45 118091.0 18.36 
225.0 .40 9987.0 0.0 .45 HR46 118316.0 18.82 

245.0, -2.70 10068.0 0.0 -2.61 - HR47 118561.0 21.43 

274.;-0 '-2.80 10063.0 0.0 ~2. 71 HR48 118835.0 18.72 

226.5 -2.20 10061.0 0.0 -2.17 - HR49 119061.5 20.89 
233.0 6.80 9813.0' 0.0 6.84 HR50 119294.5 27.73 
273.5 3.10 9927.0 0.0 3.13 - HR51 119568.0 24.60 ttl 

}-oJ208.0 1. 10 9966.0 0.0 1.11 HR52 119776.0 25.71 p.i 

217.5 -7.00 10204.0 0.0 -6.97 - HR53 119993.5 32.68 0: 

297.5 1. 10 9979.0 0.0 .98 HR54 120291.0 33.66 
l\)253.0 -3.80 10096.0 0.0 -3.81 HR55 120544.0 37.47 -
\J1 

145.0 -1.30 10054.0 0.0 -1.22 HR56 120689.0 36.24 
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182.5 -5.20 10183.0 0.0 -5.24 - HR57 120871.5 41.49 
244.0 3.80 9901.0 0.0 3.79 HR58 121115.5 45.28 
161.0 -5.20 10204.0 0.0 -5.16 - HR59 121276.5 50.44 
181.0 8.40 9706.0 0.0 b.36 HR60 121457.5 58.80 
275.0 1.00 9978.0 0.0 .95 NS200 121732.5 59. 75 
309.0 -5.80 10119.0 0.0 -5.77 - NS201 122041.5 65.53 
145.0 2.70 9882.0 0.0 2.68 NS202 122186.5 68.21 
305.0 -12.50 10261. 0 0.0 -12.51 - NS203 122491.5 8 O. 72 
165.0 7.20 9723.0 0.0 7.18 NS204 122656.5 87.90 
230.0 -10.40 10288.0 0.0 -10.41 - NS205 122886.5 98.31 
168.0 2.10 9923.0 0.0 2.03 NS206 123054.5 100.35 
238.0 -3.10 10082.0 0.0 -3.06 - NS207 123292.5 103. 41 
187.0 -1.00 10032.0 0.0 -.93 NS208 123479.5 102.47 
217.0 3.90 9887.0 0.0 3.85 - NS209 123696.5 98.62 
245.0 -4.70 10121.0 0.0 -4.65 NS210 123941.5 93.96 
251.0 -3.20 10079.0 0.0 -3.11 - NS211 124192.5 97.07 
254.0 -.40 10009.0 0.0 -.35 NS212 124446.5 96.71 . 
253.0 -9.70 10246.0 0.0 -9.78 - NS213 124699.5 106.49 
183.0 3.00 9896.0 0.0 2.98 NS214 124882.5 109.48 1: 

274.0 -2.00 10045.0 0.0 -1.93 - NS215 125156.5 111.41 "­

263.0 4.40 9895-.0 0.0 4.33' NS216 125419.5 115.75 -­/ 

202.0 -3.40 10108.0 0.0 -3.42 - NS217 125621.5 119.17 
270.0 11. 70 9727.0 0.0 11.58 NS218 125891.5 -T30.76 
187.0 -3.90 10130.0 0.0 -3.81 - NS219 126078.5 134.58 
294.0 3.30 9930.0 0.0 3.23 NS220 126372.5 137.81 
244"5 -3.30 10084.0 0.0 -3.22 - NS221 126617.0 141.03 
282.5 8.30 9816.0 0.0 8.16 NS222 126899.5 149.20 
193.0 -4.10 10134.0 0.0 -4.06 - NS223 127092.5 153.26 
149.0 7.30 9693.0 0.0 7.19 NS224 127241.5 160.45 
208.0 -.60 10019.0 0.0 -.62 - NS225 127449.5 161.07 
231.0 -1.60 10042. a 0.0 -1.52 NS226 127680.5 159.54 
219.0 -.70 10018.0 0.0 -.61 - NS227 127899.5 160.16 
189.0:- ~1.20 10037.0 0.0 -1 .. 09 NS228 128088.5 159 .. 06 
186.0 -1.00 10033. 0 0.0 -.96 - NS229 128274.5 160.02 
314.0 -13.20 10267.0 0.0 -13.17 NS230 128588.5 146.85 
235.0 13.90 9627.0 0.0 13.78 - NS231 128823.5 133.06 b:l 
204.0 -11.70 10366.0 0.0 -11.74 NS232 129027.5 121.32 ru 
181.0 9.40 9673.0 0.0 9.30 - NS233 129208.5 112.01 Or 

139.0 -6.60 10304.0 0.0 -6.64 NS234 129347.5 105.37 
f\:"216.0 6.40 9801.0 0.0 6.75 * NS235 129563.5 112.12 Q)--;;;r 

J--l 

http:189.0:-~1.20
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187.0 -13.60 10461.0 0.0 -13.56 - NS236 129750.5 125.68 
185.0 2.60 9913.0 0.0 2.52 NS237 129935.5 128.21 
285.0 0.00 10001.0 0.0 -.04 - NS238 130220.5 128.25 
370.0 -10.50 10180.0 0.0 -10.46 NS239 130590.5 117.79 
201.0 -3.20 101 02.0 0.0 -3.22 - NS240 130791.5 121.01 
211.0 5.60 983 0.0 0.0 5.63 NS241 131002.5 126.64 
248.0 -1.10 1003 0.0 0.0 -1.16 - NS242 131250.5 127.81 
219.0 6.50 9812.0 0.0 6.46 NS243 131469.5 134.28 
273.0 -11.50 10268.0 0.0 -11.49 - NS244 131742.5 145.77 
144.5 4.70 9795.0 0.0 4.65 NS245 131887.0 150.43 
344.0 -5.30 10097.0 0.0 -5.24 - NS247 132231.0 155.67 
173.0 -2.90 10106. 0 0.0. -2.88 NS248 132404.0 152.79 
217.0 13.30 9614. 0 0.0 13.17 - NS249 132621.0 139.61 
254.0 -6.80 10171.0 0.0 -6.82 NS250 132875.0 132. 78 
213.5 7.80 9768.0 0.0 7.78 - NS251 133088.. 5 125.00 
246.0 -8.60 10222.0 0.0 -8.58 NS252 133334.5 116.42 
216.5 16.50 9518.0 0.0 16.42 - NS253 133551.0 99.• 99 
197.0 -1.50 10051.0 0.0 -1.57 NS254 133748.0 98-.41 

,If­202.0 2.00 9936.0 0.0 2.03 - NS255 133950.0 96.38 
294.0 -5.50 10119.0 0.0 -5.49 NS256 134244.0 90.88 	 -­196.5 .40 9991.0 0.0 .27 - NS257 134440.5 90.60 	

/ 

237.0 2.70 9928. 0 0.0 2.68 NS258 134677.5 93.28 
250.0 7.70 9807.0 0.0 7.58 - NS259 134927.5 85 .• 70 
274.0 4.80 9889.0 0.0 4.77 NS260 135201.5 90.47 
129.0 -1.00 10048.0 0.0 -.97 - NS261 135330.5 91.45 
245.0 -10.00 10260.0 0.0 -10.01 NS262 135575.5 81.43 
226.0 .80 9978.0 0.0 .78 - NS263 135801.5 80.65 
264.0 -4.50 10106.0 0.0 -4.39 - NS264 136065.5 85.05 
221.0 -4.10 

... 

10118.0 0.0 -4.09 NS265 136286.5 80.95 
187.0 5.20 9824.0 0.0 5.17 - NS266 136473.5 75.77 
345.0 -9.00 10166.0 0.0 -8.99 NS267 136818.5 66.77 
284.0 -4.30 10097.0 0.0 -4.32 - NS268 137102.5 71.10 
293.5 -6.30 10137.0 0.0 -6.31 NS269 137396.0 64.78 

397.5- 2.30 9966.0 0.0 2.12 - NS211 137793.5 62.66 

307.5 -8.60 10178.0 0.0 -8.59 NS272 138101.0 54.05 
260.0 6.10 9853.0 0.0 6.00 - NS273 138361.0 48.05 td 

l...J210 .. 0 -5.20 10155.0 0.0 -5.11 NS274 13857 L. 0 42.93 	 .P:>
204.0 5.40 9833.0 0.0 5.35 - NS276 138775.0 37.58 	 CA' 

158.0 	 -12.10 10488.0 0.0 -12. 13 NS275 138933.0 25.44 
t\.::278.0 19.00 9568.0 0.0 18.89 - NS277 139211.0 6.55 

222.0 0.00 9997.0 0.0 .10 NS278 139433.0 6.65 	
-.:l 

http:397.5-2.30
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139433.0 6.66 NS278 139433.0 6.66 
24523.0 1.12 

229.5 -3.70 10101.0 0.0 -3.64 - NS279 139662.5 10.31 
143.0 .50 9979.0 0.0 .47 NS280 139805.5 10.79 
260.0 -1.90 10043.0 0.0 -1.75 - NS281 140065.5 12.55 
250.0 16.80 9572.0 0.0 16.83 NS282 140315.5 29.40 

59.0 -3.90 10417.0 0.0 -3.87 - NS283 140374.5 33.27 
305.0 13.40 9721.0 0.0 13.37 NS284 140679.5 46.66 
243.0 -1 7.• 60 10462.0 0.0 -17.66 - NS285 140922.5 64.34 
252.0 20.90 9471. 0 0.0 20.98 NS286 141174.5 85.34 
143.0 - -16.60 10736.0 0.0 -16.60 - NS287 141317.5 101.95 
187.0 14.60 9504.0 0.0- 14.59 NS288 141504.5 116.56 
178.5 -8.60 10308.0 0.0 -8.64 - NS289 141683.0 125.21 
227.5 7.70 9784.0 0.0 7.72 NS290 141910.5 132.94 
154.5 -3.80 10157.0 0.0 -3.81 ...: NS291 142065.0 136.76 
211.0 -1.30 10038.0 0.0 -1.25 NS292 142276.0 135. 51 
254.5 --1.10 10027.0 0.0 -1.07 - NS293 142530.5 136.60 
211.5 .50 9987.0 0.0 .43 NS294 142742.0 137.04 
177.0 -1.00 10036.0 0.0 -1.00 - NS295 142919.0 138.05 
213.5 -2.70 10080.0 0.0 -2.68 NS296 143132.5 135.38 -­285.5 11.60 9745.0 0.0 11.44 NS297 143418.0 123.95 
100.0 -.20 10015.0 0.0 -.23 143518.0 123.72 

181 .. 0 3.50 9816.0 0.0 3.52 - NS298 143699.0 120.20 

249.0 -1.80 10045.0 0.0 -1.76 NS299 143948.0 118.45 
203.5 - .... 60 10016.0 0.0 -:.51 - NS300 144151.5 118.97 
208.0 -1.10 10030.0 0.0 -.98 NS301 144359.5 118. 00 
231.5 2.40 9935.0 0.0 2.36 - NS302 144591.0 115. 65 
263.0 -1.90 10041.0 0.0 -1.69 * NS303 144854.0 113.96 
206.0 2.70 9918.0 0.0 2.65 145060.0 111.32 

23.5 -1.40 10382.0 0.0 -1.41 NS304 145083.5 109.91 
240.0 3.80 9896.0 0.0 3.92 - NS305 145323.5 106.00 
254.5 -2.20 10053.0 0.0 -2.11 NS306 145578.0 103.89 

255.-0 -1.10 10025.0 0.0 -1 .• 00 - NS307- 145833.0 104.91 

199.5 2.10 9933.0 0.0 2.09 NS308 146032.5 107.01 
287.0 -3.70 10080.0 0.0 -3.60 - NS309 146319.5 110.63 
242.5 1.00 9975.0 0.0 .95 NS310 146562.0 Ill. 60 b:I 

J-!273.0 1.70 9961.0 0.0 1.67 - NS311 146835.0 109.94 
lJj

301.5 2.50 9946.0 0.0 2.55 NS312 147136.5 112.51 0'...
233.0 -2.50 10067.0 0.0 -2.45 NS313 147369.5 114.97 
166.5 8.00 9696.0 0.0 7.95 NS314 147536.0 122.94 f\)=- co 

http:0.0-14.59
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262.5 7.30 9825.0 0.0 7.21 - NS315 147798.5 115.73 
263.0 -.90 1 0021.0 0.0 -.86 NS316 148061.5 114.87 
217.0 1.20 9963.0 0.0 1.26 - NS317 148278.5 113.62 
341.0 -7.80 10146.0 0.0 -7.82 NS318 148619.5 105.82 
412.5 4.20 9935.0 0.0 4.21 - NS319 149032.0 101.62 
251.0 -4.60 10117.0 0.0 -4.61 NS320 149283.0 97.02 
202.0 --9.10 10287.0 0.0 -9.11 - NS321 149485.0 106.14 
251.5 -3.10 10080.0 0.0 -3.16 NS322 149736.5 103.00 
309.0 B.OO 9837.0 0.0 7.91 - NS323 150045.5 95.10 
121.0 -3.20 10166.0 0.0 -3.15 NS324 150166.5 91.95 

1"22.0 6.50 9665.0 0.0·-- ·6.42 - NS325 150288.5 85.53 

247.0 -14.00 10359.0 0.0 -13.94 NS326 150535.5 71.59 
-184.0 -I.50 10050.0 0.0 -1.44 NS327 150719 .. 5 73 .. 05 

274-.0 7.30 9832.0 0.0 7.23 NS328 150993.5 80.29 

123.0 : "-2.80 10143.0 0 .. 0 -2 .. 76 - NS329 151116.5 83.06 
143.0 1.60 9929.0 0.0 1.59 NS330 151259.5 84.66 

277.. 5 -9.20 10211.0 0.0 -9.20 - NS331 151537 .. 0 93.88 

230.5 27.70 9237.0 0.0 27.75 NS332 151767.5 121.64 

.£.­82. -7.50 10263.0 0.0 -7.52 - NS333 151949.5 129. 18 
225.0 -11.10 10312.0 0.0 -11.03 NS334 152174.5 118.15 - ­
210.0 13.70 9588 .. 0 - 0.0 13.60 - NS335 152384.5 104.55 

" 

288.5 -3.70 10080.0 0.0 -3.62 NS336 152673.0 100.94 
154.0 -23.70 10973.0 0.0 -23.72 NS337 152827.0 124.67 
18.0 .30 9909.0 0.0 .25 NS338 152845.0 124.93 
72.0 .30 9975.0 0.. 0 .28 - NS339 - 152917.0 124.65 

290.0 -6.50 10142.0 0.0 -6.46 NS340 1 53207.0 118.19 
132.0 9.90 9526.0 0.0 9.84 - NS341 153339.0 108.35 
187.5 -12.70 10430.0 0.0 -12.68 NS342 153526.5 95.67 
283.5 22.10 -9506.0 0.0 22.04 - NS343 153810.0 73.64 
327.0 -26.50 10513.0 0.0 -26.40 NS344 154137.0 47 .. 25 

320~O 4.60 9911.0 0.0 4.47 - NS345 154457.0 42.79 

222.0 5.80 9832.0 0.0 5.85 NS346 154679.0 48.66 
190.0 2.90 9903 .. 0 0.0 2.89 - NS347 154869.0 45.78 
228.0 5.10 9858.0 0.0 5.08 NS348 155097.0 50.87 
250.0 13.40 9661.0 0.0 13.32 - NS349 155347.0 37.56 
217.0 -2.30 10069.0 0.0 -2.35 NS350 155564.0 35.22 t:J:l 
240.0 .40 9992.0 0.0 .30 - NS351 155804.0 34.93 Il:l 
240.0 -1.30 10029.0 0.0 -1.09 * NS352 156044.0 33.84 Q\' 

108.5 .20 9991.0 0.0 .15 - NS353 156152.5 3.3.70 
-1.30 10053.0 0.0 -1.26 NS354 156305.0 32.43 I\J152.5 \.0 

J-I 

http:0.0�--�6.42
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118.0 -1.70 10090.0 0.0 -1.66 - NS356 156423.0 34.11 
232.5 1.60 9958.0 0.0 1.53 NS355 156655.5 35.65 
205.0 -.50 10012. 0 0.0 -.38 - NS357 156860.5 36.05 
233.5 0.00 10001.0 0.0 -.03 hiS358 157094.0 36.02 
256.0 -2.30 10055.0 0.0 -2.21 - NS359 157350.0 38.24 
195.5 3.50 9889.0 0.0 3.40 N5360 157545.5 41.66 
168.0 -7.00 10265.0 0.0 -6.99 - N5361 157713.5 48.67 
198.0 1.60 9950.0 0.0 1.55 NS362 157911.5 50.23 
243.0 -5.10 10133.0 0.0 -5.07 - N5363 158154.5 55.32 


.242.5 2.70 993 0.0 0.0 2.66 NS364 158397.0 58.00 

297.0 -1.40 10029.0 0.0 -1.35 - NS365 158694.0 59.36 
279.5 1.70 9963.0 0.0 1.62 N5366 158973.5 61.00 
267.0 -6.80 10161.0 0 .. 0 -6.75 - NS367 159240.5 67.77 
257.0 5.80 9860.0 0.0 5.65 NS368 159497.5 73.43 

233.0_ 2.50 10068.0 0.0 -2.48 - NS369 159730.5 75.93 

193.0 4.20 9862.0 0.0 4.18 N5370 159923.5 80.12 
185.5 -- 3.20 10109.0 0.0 -3.17 - NS 371 160109.0 83.31 
227.0 2.30 9939.0 0.0 2.17 NS372 160336.0 85.49 

_w221.0 1.50 9957.0 0.0 1.49 - NS373 160557.0 84.01 
240. -2.60 10068.0 0.0 -2.56 NS374 160797.0 81.46 
188. 2.30 --- 9922.0 0.0 2.30 N5375 160985.0 79.16 
125.0 -2.10 10108. a 0.0 -2.12 NS376 161110.0 77.05 
294.0 --4.50 9902.0 0.0 4.52 - NS377 161404.0 72.54 
270.0 6.10 9857.0 0.0 6.06 NS378 161674.0 78.61 
234.5 -2.40 10065.0 0.0 -2.39 - NS379 161908.5 81.02 
227.0 4.00 9889.0 0.0 3.95 NS380 162135.5 84.99 
213.0 -.80 10024.0 0.0 -.80 - NS381 162348.5 85.80 
190.0 -1.40 10045.0 0.0 -1.34 N5382 162538.5 84.47 
228.0 3~10 9915.0 0.0 3.04 - NS383 162766.5 81.43 
253.5 -.40 10010.0 0.0 -.39 NS384 163020.0 81.05 
226.0 --2.90 10082. -0 0.0 -2.91 - NS385 163246.0 83.97 
251.0 2.90 9922.0 0.0 3.07 NS386 163497.0 87.05 

254.0_ -3.10 10078.0 0.0 -3.11 - NS387 163751.0 90.18 

205.0 -.80 10024.0 0.0 -.77 NS388 163956.0 89.41 

bj 
~ 

0:'... 
~ 

W 
0 
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163956.. 0 89.42 NS3b8 163956.0 89.42 
22734.5 .64 

260.0 7.10 9829.0 0.0 6.98 - NS389 164216.0 82.44 
146.0 -4.30 10186. 0 0.0 -4.26 NS390 164362.0 78.17 
220.0 6.00 9828.0 0.0 5.94 - NS391 164582.0 72.23 
171.0 .80 9970.0 0.0 .80 f\lS392 164753.0 73.05 
253.0 8.40 9790.0 0.0 8.34 - NS393 165006.0 64.70 
129.5 -3.90 10193.0 0.0 -3.92 NS394 165135.5 60.78 
113.0 7.00 9611.0 0.0 6.91 - NS395 165248.5 53.87 
337.5 -5.00 10093.0 0.0 -4.93 NS396 165586.0 48.95 
134.0 1.BO 9916 .. 0 0.0 1.76 - NS397 165720.0 41,.18 
330.0 .60 9991.0 0.0 .46 NS398 166050.0 47.66 
189.5 -13.70 10458.0 0.0 -13.65 - NS399 166239.5 61.32 
180.0 5.10 9821.0 0.0 .5.06 NS400 .166419.5 66 • .3SL 

232 .. 0 .-1.. 10 10032.0 0 .. 0 -1-..16 - NS401 1 51.5 67 .. 56 

273.0 -.40 10007.0 0.0 -.30 NS402 166924.5 67.27 
196.5 0.00 9998 .. 0 0 .. 0 .. 06 - NS403 167121 .. 0 67·.21 
211.0 -1.40 10041.0 0.0 -1.35 f'\S404 167332.0 65.86 


. 276.5 1 .. 60 9964.0 0.0 1.56 - NS405 ·.··167608.5 64.31 

173. -2.90 .1 01 05 • 0 . __ 0.0 -2.85 NS406 .167781.5 61.46 
130.0 -2.60 10127.0 .0.. 0 -2.59 NS407 167911.5 64.. 05 -­
90.0 -.20 10015.0 0.0 -.21 I\S408 168001.5 63.84 


.181.0 -1.90 .10066.0 0 .. 0 -1.87 - NS409 168182.5 65. 

226.0 1.90 9949.0 0.0 1.81 NS410 168408.5 67.54_ 
247.0 -1.60 10041.0 -D.O -1.59 - NS411 168655.5 69.14 
254. -6.80 10171.0.___ 0.0 -6.83 NS412 168910.0 62.31 
275.0 1.70 9962.0 0.0 1.64 - NS413 ·169185.0 60.68 
206.0 -4.10 10126.0 0.0 -4.07 NS414 169391.0 56.60 

244 .. 0 3.80 9905.0 0 3.64 - NS415. 169635.0 52.. 97 

205.0 -.10 10004.0 0.0 -.12 NS416 169840.0 52.85 
120.0 -.90. ~10047. 0 0.0 -.88 - NS417 169960.0 53.74 
220.Q -1.30 10038.0.-- 0.0 -1.31 NS418 170180.0 52.43 

19 9_. Q .3.60 9883.0 0.0 3.60 - NS419 170376.0 48.83 

230.0 -2.20 10060.0 0.0 -2.16 ~ 0 170606.0 46.67 
226.0. 3.70 9897.0 D.O 3.65 - .NS421 170832.0 43.02 
199.0 -5.00 10160.0 0.0 -5.00 NS422 171031.0 38.02 tJj 

240.5 4.60 9877.0 0 .. 0 4.64 - NS423 171271.5 33.38 
j-J 
Sl' 
0,228.0 .30 10093.0 0.0 -3.33 ·NS424 171499.5 30.06 .. 

240.0 7.60 9798.0 0.0 7.61 - NS425 171"739.5 22.45 
244.0 -5.40 10113.0 1.0 -5.33 NS426 171983.5 17.12 l..V 

j-J 
. -.;;r 
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246.0 5.00 9870.0 0.0 5.02 - NS427 172229.5 12.11 
264.0 -4.50 101 09.0 0.0 -4.52 NS428 172493.5 7.59 
133.0 5.70 9724.0 0.0 5.76 - l~S429 172626.5 1.03 
171. 5 0.00 0.0 0.0 o. 00 ::~- NS430 172798.0 1.83 
240.0 -.60 10014.0 0.0 -.52 NS431 173038.0 1.31 
234.0 .10 9996.0 0.0 • 14 - NS432 173272.0 1.17 
229.0 -.10 10003.0 0.0 -.10 NS433 173501.0 1.07 
202.0 .10 9995.0 0.0 • 15 - NS434 173703.0 .92 
225.0 0.00 9985.0 .5 .03 NS435 173928.0 .95 
225.0 -.40 10008.0 0.0 -.28 - NS436 174153.0 1.24 


-217.5 -.20 10004.0 D.O -.13 NS437 17437 o. 5 1.11 

189.5 -.30 10008.0 O~··O -.23 - NS438 174560.0 1.35 


-241.5 22.. 40 .9409.0 D .. O 22.48 1\15439 174801.5 23.85 

117.0 -16.20 10871.0 0.0 -16.10 - NS440 174q18.5 39.96 


.::-193.0 -15.20 ,9500. 0- 0.0 15.18 NS441 175111.5 .55.15 

310.0 -12.00 10246.0 0.0 -11.98 442 175421.5 67.14 
209.5 9.80 9686.0 .5 9.84 NS443 175631.0 76.99 

-11.50 10364.0 0.0 -11.53 - NS444 175832.5 88. 53. 

91.0_ 18.60 9381.0 0.0 18.63 NS445 176023.5 107.. 17 


142.0 -23.50 11044.0_ 0.0 .. -23.4.9 - N5446 176165.5 130.67 
/200.0 -6.60 10210.0 

--
0.0 -6.. 59 NS447 176365.5 124.07 

218.0 • 10 9996.0 0.0 • 13 - NS448 176583.5 123.94 
155.0 8. bO 9598.0 1.0 8.80 NS449 176738.5 132.75 
192.0 5.40 9819.0 0.0 5.46 - N5450 176930.5 127.29 
199.5 -.13.40 10427.0 0.0 -13.40 NS451 177130.0 113.90 
258.0 11.70 9709.0 0.0 11.80 - NS452 177388.0 102.10 

~87 .0 -6.60 10225.0 0.0 -6.61 NS453 177575.0 -- 95.50 

258.0 -11.00 10272.0 0.0 -11. 02 - NS454 177833.0 106.54 

21.0 .50 9852.. 0 0.0 .• 48 1.77854.0 -TO? .. 02 
214.5 7.90 9763.0 0.0 7.98 - NS455 178068.5 99.04 
93.0 

.. 

1.70 9881.0 0.0 1.73 NS456 178161.5 100.78 
313.0 -1.50 1003 0.0 0.0 -1.47 - NS457 178474.5 102.27 

185'.0 ,3.90 9866.0 ---0.0 3.89 N 8 178659.5 106.17 

237.0 -12.30 10332.0 0.0 -12.37 - NS459 178896.5 118.54 
154.0 2.30 9903.0 0.0 2.34 NS460 179050.5 120.89 
208.5 -2.00 10061.0 0.0 -1.99 - NS461 179259.0 122.90 tJ:j 

216.5 -1.30 10038.0 0.0 -1.29 ·NS462 179475.5 121.61 SD 
222.5 1.20 9968.0 0.0 1. 11 - I\IS463 179698.0 120.50 Q' 

211.5 -2.00 10059.0 0.0 -1.96 NS464 179909.5 11B.55 
w202.0 9.80 9689.0 0.0 9.87 - NS465 180111.5 10S.68 f\) 

198.0 -4.00 10128.0 0.0 -3.98 i\S466 180309.5 104.70 

J--I 



I 
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183.5 3.00 9895.0 0.0 3.02 - I\JS467 180493.0 101 • 68 
191. a -1.30 1 0041. 0 0.0 -1.23 f\jS468 180684.0 100. L;·5 
206.0 2.20 9931.0 0.0 2.23 - hJS469 180890.0 98.23 
188.0 3.70 9872.0 0.0 3.78 - NS470 181078.0 94.45 
201.0 -3.60 10113.0 0.0 -3.56 NS471 181279.0 90.89 
207.5 -4.50 10136.0 0.0 -4.43 - NS472 181486.5 95. 33 
205.0 3.80 9884.0 0.0 3.73 f'l!S473 181691~5 99.07 
211.0 -.90 10023.0 0.0 -.76 - NS474 181902.5 <;9.54 
199.0 1.20 9958.0 0.0 1.31 NS475 182101.5 101. 16 
217.5 2.00 9940.0 0.0 2.04 - I'\lS476 182319.0 99.11 
203 .. 0 -1.50 10049 .. 0 0.0 -1.56 NS477 182522.0 97.56 
210.0 2.30 993 o. a 0."0 2.30 - 1\!S478 182732.0 95.25 
204.. 5 -.20 10005.0 0.0 - .. 16 NS479 182936.5 95.10 
196.0 .10 9996.0 0.0 .12 - NS480 183132.5 94.98 

.202.5 - .. 40 9996.0 .5 -.37 NS481 183335.0 "94.. 61 
127.0 .• 70 9964.0 0.0 .71 - I\iS482 183462.0 93.90 
242.5 -1.50 10037.0 0.0 --1.40 NS483 183704.5 92.50 
199.0 :-1.40 10046.0 0.0 -1.43 - NS484 183903.5 93.94 
198.0 7.80 9747.0 0.0 7.87 NS485 184101.5 101.82 
90.0 -4.00 0282.0 0.0 -3.98 184191.5 105.81 --/

156.0 1.30 9947.0 0 .. 0 1.29 NS486 184347.5 107.11 
177.5 7.90 9715.0 0.0 7.95 - NS487 184525.0 99.17 
206.0 -7.30 . 10225.0 0.0 -7.28 NS488 184731.0 91.89 
207.0 .40 9988.0 0.0 .39 - NS489 184938.0 91.50 
208.0 -1 .. 50 10041.0 0.0 -1.33 NS490 185146.0 90.17 
174.0 1.60 9906.0 1.0 1.56 - 'NS491 185320.0 88.60 
195.0 -3.80 10125.0 0.0 -3.82 NS492 185515.0 84.78 
159.0 -3.00 1 011 9. a 0.0 -2.97 - NS493 185674.0 87.76 
244.0 -9 .. 60 10251.0 0.0 -9.62 NS494 185918.0 78.14 
215.5 -2.00 1006 o. 0 0.0 -2.03 - NS495 186133.5 80.18 
275.5 -1.40 10030.0 0.0 ··-1.29 186409.0 78.89 
281.5 .70 9986.0 0.0 .61 - RHI 186690.5 78.28 

to 
f-J 
~ 
0\' 

w 
w 
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0.0 78.28 Kr.l 0.0 7'0.22 
20658.0 .07 

213.0 7.50 9773.0 0.0 7.59 RH2 213.0 85.87 
248.0 -7.50 10192.0 0.0 -7.48 - RH3 461.0 9':;.36 
239.0 10.20 9730.0 0.0 10.14 RH4 -( 00.0 103. 50 
175.0 -8.30 10303.0 0.0 -6.33 - RH5 67::.0 111.84 
184.5 2.50 9914.0 0.0 2.49 Rh6 1059.5 114.33 
223.0 - 5.10 10115.0 0.0 5. 11 - RH7 1342.5 119.44 
223.0 -1.00 10027.0 0.0 -.94 RH8 1565.5 118.50 
245.0 10.50 9728.0 0.0 10.47 - RH9 1810.5 108.02 
237.0 -8.30 10224.0 0.0 -t..34 RHI0 2047.5 99.68 
235.0 4.20 9885.0 0.0 4.24 - RH11 2282.5 95.44 
238.5 1.00 9972.0 0.0 1.04 RH12 2521 .0 96.49 
226.5 -1.90 10050.0 0.0 -1.77 - RH13 2747.5 98.27 
244.0 .40 9993.0 0.0 .26 RH14 2991.5 98.54 
228.0 -3.10 10086.0 0.0 -3.08 - RH15 3219.5 101. 62 
259.5 2.60 9937. 0 0.0 2.56 RH16 3479.0 104.19 
156.0 1.30 9949.0 0.0 1.24 - RH17 3635.0 102.94 
217.0 -2.50 10073.0 0.0 -2.48 RH18 3852.0 100.45 
234.0 2.80 9924.0 0.0 2.79 - RH19 4086.0 97.66 
157.5 -1.00 10038.0 0.0 -.94 RH20 4243. 5 96.72 
232.0 -1.20 10033.0 0.0 -1.20· - RH21 4475.5 97.92 '-.' 
224.0 .90 9974.0 0.0 .91 RH22 4699.5 98.84 
213.5 -1.70 10047. 0 0.0 -1.57 - RH23 4913.0 100.41 
220.0 2.20 9936.0 0.0 2.21 RH24 5133.0 102.63 
114.0 -3.90 1 0216.0 0.0 -3.86 - RH25 5247.0 106.50 
243.0 7.10 9815.0 0.0 7.06 HSI -5490.0 113.56 
199.0 4.60 9854.0 0.0 4.56 HS2 5689.0 118.12 
247.0 7.80 9802.0 0.0 7.68 HS3 5936.0 125.81 
274.0 0.00 9997.0 0.0 • 12 - HS4 6210.0 125.68 
151.0 6.50 9727.0 0.0 6.47 HS5 6361.0 132.16 
162.5 -8.90 10347.0 0.0 -8.86 - HS6 6523.5 141.03 
134.0 -21.40 11010.0 0.0 -21.43 HS7 6657.5 119.59 
290.,0 7.10 9848.0 0.0 6.92 - HS8 6947.5 112.67 
225.0 9.70 9726.0 0.0 9.68 HS9 7172.5 122. 36 
143.0 -4.20 10187.0 0.0 -4.20 - HSI0 7315.5 126.56 m 
211.0 0.00 9998.0 0.0 .06 HSl1 7526.5 126.63 f-l 

pj
106.0 -.90 10057.0 0.0 -.94 - HS12 7632.5 127.57 ()( 

223.0 .30 9990.0 0.0 .35 HS13 7855.5 127.93 
116.0 -.40 1002 0.0 0.0 -.36 - HS14 7971. 5 128.29 w 

..p..
208.0 .80 9978.0 0.0 .71 HS15 8179.5 129.01 

... " ________ ,.&r-. ______ 

'" ,----.-..... -~ 
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205.0 8.20 9749.0 0.0 B.08 - HS16 8384.5 120.92 
207.5 0.00 10000.0 0.0 0.00 HS17 8592.0 120.92 
138.0 -5.50 10253.0 0.0 -5.43 - HS18 8730.0 126. 41 
241.0 2.10 9947.0 0.0 2.00 HS19 8971.0 128.42 
269.0 -10.00 10237.0 0.0 -10.01 - HS20 9240.0 138.44 
213.0 5.10 9849.0 0.0 5.05 HS21 9453.0 143.49 
301.5 -13.30 10278.0 0.0 -13.17 - HS22 9754.5 156.67 
112.0 3.50 9802.0 0.0 3.48 HS23 9866.5 160.15 
233.0 1.70 9955. 0 0.0 1.64 - HS24 10099.5 158.51 
190.0 -1.30 10042.0 0.0 -1.25 HS25 10289.5 157.25 
